
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 10:29

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-ovlada-rgb-p-1341.html

  
LED svítidlo - NAVI - ovladač RGB

Cena 1 378.81 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1341

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Změna ovládání Barva světla je jedním z těch možností, milují lidi rádi modernity. Máme také údaje, které jednoznačně ocenit
sami romantiky a lidem s měnící se nálady. Dream! Aby bylo možné regulovat intenzitu osvětlení, aby pro humor! Po
náročném dni - Zelená pro dobití baterie - červená. Pro romantickou večeři, když děti jsou spí - teplou bílou barvu nejlépe dále
šedě. Dnes, sny jsou v dosahu, a dokonce na tlačítko - a to i v našem obchodě na této stránce.

NAVI LED svítidlo z Záměl, přizpůsobí všem těmto situacím. Tento malý objekt pro snadnou instalaci do splachovacích 6 cm.
Pracuje s vysílači EXTRA ZDARMA a v závislosti na osvětlení pilota může být upravena tak, aby svým vlastním individuálním
způsobem.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-ovlada-rgb-p-1341.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: RGB
Napájecí: 14V , 230V (+ 106.33 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

